See also Repert. Orig. Brit. Mus. vol. m. foil. 1 b, 16 b. Taxat. P. 

Nich. IV. pp. 15 b, 16 b, 23, 24 b, 25 b, 26,26 b, 27,27 b, 28,29,117, 
124, 125 b. 128 b, 129. Abbrev. Plac. p. 163. Plac. de Quo Warr. p. 
733. In the Lord Treasurer’s Rememb. Office. “De Literis Regis 
Henrici Octavi patentibus de Situ et Prsecinctu nuper Priorat. de 
Leiglies et al. maner. terr. et ten. in com. Essex. Ricardo Riche arm. 
factis. Hil. Rec. 2 Eliz. rot. 46. 

b Reg. Lond. Braybr. e Reg. Gray. 
<* Tanner says, “ Vide in Rymeri Fcedera, &c. vol. xiv. p. 408. Pat. 

22 Hen. VIII. p. 2, m. 32. Cartas quasdam originales ad hoc Cceno- 
bium spectantes inter alias acad. Oxon. legatas ab Anton. Wood, nunc 
in bibl. Musei Ashmol. conservatas. Bund. fin. Suff. 3 Hen. III. n. 13. 
de advoc. eccl. de Wideskesbo. Rot. Plac. in Banco, 27 Edw. I. rot. 
20. de advoc. eccl. de Ginge Mountney. Ibid. rot. 39. de xx. acris terr® 
in Shenfield. Rec. in Scacc. 18 Hen. VIII. Trin. rot. 4. de concess. 
Tliomse Card. Ebor.” 

See also Repert. Orig. Brit. Mus. vol. iii. fol. 102 b. Taxat. P. 
Nich. IV. PP. 21, 24, 24 b, 25 b, 26, 26 b, 29. 

4 B VOL. VI. 
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Ijosjutnlc tic Cljobg, stbe (Stages, tn agro <£s 
srftano. 

NUM. I. 
Carta Michaelis de Capra et Rohesice uxoris sues. 

[Ex autogr. penfes Anton. Wood, Oxon. 16(58.] 

Domino suo et patri venerabili Roberto Dei gratia 
Londoniensi episcopo, et omnibus S. ecclesiae fidelibus, 
Michael Capra et Rohecia uxor sua, et Willielmus filius 
ejusdem Michaelis et haeres, salutem. Notum sit omnibus, 
&c. nos dedisse et in puram elemosinam concessisse Deo, 
ecclesiae S. Marias et S. Leonardi de nemore nostro de 
Ginges et domino Tobie, ejusdem loci priori et fratribus 
suis ibidem Deo servientibus, tarn futuris quam praesentibus, 
unam hidam terrae circa eandem ecclesiam, liberam et quie- 
tam ab omni servitio seculari, et pasnagium ad xl. porcos, 
et plenariam pasturam ad omnem pecuniam quam domi- 
nus dictus eidem loco dederit, et decimam de nostro proprio 
feno; et decimam de nostro molendino ; et ligna de eadem 
supradicta silvd ad ignem omni tempore sufficientia, pro 
salute animarum nostrarum et omnium parentum nostro- 
rum, et pro anima quoque Rogeri filii Ricardi ex cujus 
munificentid mihi idem fundus pervenit. Quare vobis man¬ 
damus et precamur ut hanc nostram elemosinam manute- 
neatis et praefatae ecclesiae et fratribus ibidem commorantibus 
in perpetuum mansuris confirmetis, ut ea bene et in pace, et 
liber£ et quiet& et honorifice teneant, &c. Teste Gilberlo 
presbytero, Jordano de Briesete, Roberto de Mountenni, 
Willielmo ejusdem villae ecclesiae persona. Richardo Pu- 
hier, et Jordano fratre suo; Radulpho Pimzun, Drogone 
de Ginges, Hugone Tunel, Helia de Bruers, Johanne cle- 
rico, Alwino fabro.